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Haşerelerin olmadığı bir çevre için birlikte çalışalım
Bir girişimci olarak gıda sektöründe karşılaştığınız sorunları 
anlıyoruz. Haşere sorunu yalnızca itibarınıza zarar vermekle 
kalmaz, aynı zamanda gıda güvenliğini tehlikeye atabilir ve satış 
kaybına yol açabilir. Bu nedenle Integrated Pest Management 
(IPM) yöntemimizle sadece haşere kontrolünden daha fazlası 
olan bir çözüm sunuyoruz. Haşeresiz bir ortam için sizinle birlikte 
çalışıyoruz, böylece siz de kendi işinize, yani mutfakta harikalar 
yaratmaya odaklanabilirsiniz.

Planımız sizinle başlar
Tabii riskleri belirlemek için yapılan kapsamlı bir incelemeden 
sonra. Sizinle birlikte şirketinizin ihtiyaçlarına mükemmel 
derecede uyan bir plan geliştiririz. IPM yöntemimiz, çevreyi 
kötü gösteren zararlıların uzaklaştırılması ve içeri girmelerinin 
önlenmesi konularına odaklanır. 

Koruma: ilk savunma hattı
Kemirgen hayvanlar ve böcekler gibi pek çok zararlı çatlaklardan, 
deliklerden ve derzlerden sızarak binalara girer. Flexi Armour 
Range serimizle bu konuda etkili ve sürdürülebilir bir çözüm 
sunuyoruz. Ürünlerimiz haşerelerin iş yerinize girmesini önler. Bu 
koruma ürünlerinin kullanımı, toksik madde uygulamalarını azaltır,
bu da IPM yöntemimizi destekleyerek daha iyi bir çevreye katkıda 
bulunur.

Haşerelerle mücadele kaçınılmaz ise
Haşere sorunu beklenmedik bir şekilde ortaya çıktığında, 
öncelikle toksik olmayan kontrol yöntemlerini düşünürüz. Bu 
önlemler istenen sonucu vermezse, kullanımına izin verilen ilaçları 
geçici olarak ve bilinçli şekilde kullanırız. Uzmanlarımız, konu 
hakkında deneyimlidir ve iş yerinizin kalıcı şekilde korunmasını 
hedefler.

IPM Uzman Temizlik Servisi: Haşerelerin etkili 
şekilde önlenmesi için temel 
Haşere kontrolünde hijyenin önemi giderek artmaktadır. IPM Uzman 

Temizlik Servisi sayesinde haşerelerin yarattığı sonuçları etkili bir 
şekilde ele alan önemli bir hizmet sunuyoruz.
  
Haşere istilasının geride bıraktığı tüm izleri titizlikle ortadan 
kaldırıyoruz. Gelişmiş tekniklerle ortamı inceliyor ve normal bir 
temizliğin yeterli derecede sonuç vermediği potansiyel risk 
alanlarını etkili şekilde ilaçlıyoruz. Böylece yeniden ortamın 
temizliği ve güvenliği sağlanıyor. Birlikte sorunu çözüyoruz!

Rolünüz ve NVWA yönetmeliği: Ortak 
sorumluluğumuz
İş yerinizde haşere mi var? NVWA (Hollanda Gıda ve Tüketici 
Ürün Güvenliği Kurumu), ilgili konuda yardımcı olabilmek için 
yönetmelik belirlemiştir. Yönetmelikteki kurallara uymanız 
konusunda size destek olmaya hazırız, böylece siz de işinize 
odaklanabilirsiniz.

Sizin yapabilecekleriniz
NVWA kontrol listesi, fare ve sıçan istilasını önlemek için sizin 
atabileceğiniz dört önemli adımı vurgulamaktadır. Bu, çevrenin 
düzenli kontrolünü ve delikler ile çatlakların kapatılarak 
haşerelerin uzak tutulmasını da kapsar. Ayrıca yiyecek artıkları 
ile çöpleri toplayarak iş yerinizin temizliği ve düzenini sağlamak 
da önemlidir. 

Size nasıl yardımcı oluruz
NVWA, yardıma ihtiyacınız olduğunda sertifikalı bir haşere 
kontrol teknisyenine başvurmanızı önermektedir. Etkili bir 
strateji belirlemek için size uzmanlığımızı sunuyor; bunun için 
eylem planı, tavsiye ve ziyaretler gibi tüm şirket verilerini içeren 
bir kayıt defteri tutuyoruz. Şirketinizin stratejisini, haritasını ve 
zaman çizelgesini içeren detaylı bir eylem planı hazırlıyoruz. 
Kayıt defteri, NVWA denetimi sırasında gösterilebilecek 
faydalı bir araçtır. Haşere kontrol teknisyeni denetimleri yapar 
ve seçilen stratejinin işe yarayıp yaramadığını sizinle birlikte 
değerlendirir. Birlikte şirketinizin her zaman koruma altında 
olmasına ve itibarınızın zarar görmemesine özen gösteririz. 
Mesleki uzmanlığımız, inovasyonun gücü ile daha da etkilidir.

The Experts in Pest Control

Kontrol Listesi
 
Haşere sorununda önlem ve kontrol

DİKKAT: Arka sayfadaki bilgiler Hollandaca dilindedir. Bu bilgileri diğer dillerde edinmek için NVWA ile iletişime geçebilirsiniz.
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Voorkomen

Wat doet u zelf?

1.  Controleren en weghouden

2.  Opruimen en schoonmaken

3.  Goed opslaan van levensmiddelen

4.   Samenwerken

Beheersen

Wat doet de plaagdierbeheerser?

1.  Introductiegesprek

2.  Aanleggen en bijhouden logboek

3.  Uitvoeren inventarisatie

4.  Bepalen strategie checklist (z.o.z.)

5.  Opstellen plan van aanpak

6.  Uitvoeren plan van aanpak

7.  Evalueren

  Checklist voor ondernemers om overlast van muizen en ratten te voorkomen 
en verminderen.

   Controleren en 
weghouden

Controleer regelmatig of er (sporen van) muizen en ratten in uw bedrijf aanwezig zijn. 

Dicht gaten en kieren in muren, vloeren en plafonds.

  Opruimen en 
schoonmaken

Verwijder vuil als etensresten, aangekoekt vet, legen dozen en sporen van ratten en muizen 
zoals keutels en buiksmeer.

Verwijder afval uit de bedrijfsruimte.

Verwijder spullen die u niet meer gebruikt.

Controleer de buitenomgeving van het pand en maak deze vrij van zwerfafval.

  Goed opslaan van 
levensmiddelen

Ruim levensmiddelen op in afsluitbare bakken, potten of blikken.

Maak de vloeren langs de wanden vrij. Plaats grondstoffen en apparatuur in stellingen of 
op werkbanken. 

  Samenwerken Bespreek de situatie met de omliggende bedrijven. 

Zoek contact met andere betrokken, zoals de verhuurder of beheerder van het pand en de 
winkeliersvereniging.

Gebruik hiervoor de  
onderstaande checklist

Checklist
Voorkomen en beheersen plaagdieren
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